
 
 

UCHWAŁA NR V/43/24 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Biłgoraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.)  w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biłgoraj od 
dnia 1 września 2024 roku: 

1. Przedszkole w Soli wchodzące w skład Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Mieczysława 
Pasiaka w Soli, Sól 279, 23-400 Biłgoraj 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biłgoraj od dnia 1 września 2024 roku: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dąbrowicy, Dąbrowica 138a, 23-400 Biłgoraj 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Dereźni Solskiej, Dereźnia 
Solska 1a, 23-400 Biłgoraj 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gromadzie, Gromada 141, 23-400 Biłgoraj 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Hedwiżynie, Hedwiżyn 88b, 23-400 Biłgoraj 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Korytkowie Dużym, Korytków Duży 118, 23-400 
Biłgoraj 

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bukowej: Bukowa 98, 23-
400 Biłgoraj; Ciosmy 77, 23-400 Biłgoraj 

7. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Starym Bidaczowie, Stary Bidaczów 42, 23-400 
Biłgoraj 

8. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Korczowie, Korczów 1b, 23-400 Biłgoraj 

9. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Smólsku, Smólsko Małe 45, 23-400 Biłgoraj 

10. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Woli Dereźniańskiej, Wola Dereźniańska 93, 23 400 
Biłgoraj 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/145/20 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Biłgoraj (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz. 3638). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  1 sierpnia 2024 r.

Poz. 4000



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.     

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Ryszard Chojna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4000


	UCHWAŁA NR V/43/24 RADY GMINY BIŁGORAJ z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-01T12:26:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




